[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
    от 29.10.2019г.  № 2087-р
	Об утверждении плана проведения проверок на 2020 год

Руководствуясь Законом Кемеровской области от 12.05.2015 № 38-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных  правовых актов, содержащих нормы трудового права», постановлением администрации Калтанского городского округа от 17.02.2016  №  43-п  «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»:
1. Утвердить план проведения проверок на 2020год в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в отношении муниципальных учреждений, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Начальнику отдела организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Верещагина Т.А.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Калтанского городского округа до 31 декабря 2019 года.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике Горшкову А.И.
Глава Калтанского

городского округа                                                                                 И.Ф. Голдинов

                     Приложение

к распоряжению администрации

Калтанского городского округа

                                                                                                                     от  29.10.2019г.  № 2087-р
План проведения проверок на 2020 год
	№ п/п
	Полное наименование подведомственной организации
	Место нахождения
	Цель проведения плановой проверки
	Форма проведения плановой проверки
	Дата начала и окончания проведения плановой проверки

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение Выставочный зал «Музей» Калтанского городского округа
	г. Калтан, проспект Мира, 33Б
	Соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	плановая (выездная)
	30.03.2020-03.04.2020 г.г.

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение Дом культуры «Сарбала»
	г. Калтан, с. Сарбала, ул. Садовая, 12А
	Соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	плановая (выездная)
	06.04.2020-24.04.2020 г.г.

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Комплексная детско-юношеская спортивная школа»
	г. Калтан, проспект Мира, 55А
	Соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	плановая (документарная)
	01.07.2020-20.07.2020 г.г.

	4
	Муниципальное казенное учреждение «Центр социального обслуживания» Калтанского городского округа
	г. Калтан, ул. Горького, 29
	Соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	плановая    (документарная)
	14.09.2020-18.09.2020г.г.

	5
	Муниципальное казенное учреждение «Центр социальной помощи семье и детям» Калтанского городского округа
	г. Калтан, ул. Горького, 29
	Соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	плановая    (документарная)
	21.09.2020-25.09.2020г.г.

	6
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №38 «Сказка»
	г. Калтан, проспект Мира, 10А
	Соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	плановая (выездная)
	01.11.2020-20.11.2020 г.г.

	7
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2»
	г. Калтан,

ул. Дзержинского, д. 3
	Соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	плановая    (документарная)
	01.11.2020-20.11.2020 г.г.

Заместитель главы

Калтанского городского

округа по экономике                                                                                                                                      А.И. Горшкова